Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.10.2017 № 306-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в постановление Администрации Северодвинска

от 20.06.2012 № 246-па (в редакции от 30.06.2016)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Северодвинска и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление  Администрации  Северодвинска от 20.06.2012                          № 246-па (в редакции от 30.06.2016) «Об утверждении Положения о Консультационном Совете при Мэре Северодвинска»  следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 постановления слова «при Мэре Северодвинска» заменить словами «при Главе Северодвинска».

1.2. В Положении  о Консультационном совете при Мэре Северодвинска по тексту слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже.

1.3. Пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции:

«2.2 Совет состоит из не более чем 17 человек, включает в себя председателя Совета, секретаря Совета и членов Совета.».
1.4. Приложение № 1 к постановлению изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна
585384